
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 17.05.24 11:18:06

info@lxw.cz
603474256

SKŘÍŇ BE QUIET! SILENT BASE 601 WINDOW STŘÍBRNÁ

Cena celkem: 4 178 Kč
 (bez DPH: 3 453 Kč)
Kód zboží: CASBQT1033
Part No.: BGW27
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! SILENT BASE 601 Window

Kvalitní počítačová skříň formátu Middle Tower, která na první pohled zaujme průhlednou bočnicí. Vybavena je dvěma
prakticky neslyšitelnými ventilátory, které je možné díky 3stupňovému regulátoru přepínat mezi režimy ticha nebo
výkonu. Potěší také možnost rozšíření o dalších šest ventilátorů. Na horní straně se nachází dva USB 3.0 porty, jeden USB
2.0 port, sluchátkový výstup a vstup pro mikrofon. Podporuje montáž základních desek E-ATX, ATX, M-ATX a MINI-ITX. Pro
disky pak slouží tři 3,5" pozice nebo až šest 2,5" pozic. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower

Interní pozice: 6 x 2,5" + 3 x 3,5"

Kompatibilita základní desky: E-ATX, ATX, M-ATX, Mini-ITX

Zdroj: bez zdroje

Konektory na horním panelu: 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0, 1 x výstup pro sluchátka, 1 x vstup mikrofonu, regulátor otáček
ventilátorů

Rozměry: 537 x 503 x 245 mm

Hmotnost: 11,22 kg

Barva: černá - stříbrná


